**Misericórdia**, et véritas  
obviaverunt sibi: \* justi-  
tia, et pax osculat̄e sunt.

**Veritas** de terra orta est:  
\* et justitia de celo pro-  
spicit.

**H**enam Dóminus dabit  
benignitatēm: \* et ter-  
ra nostra dabit fructum  
suum.

**Justitia** ante eum ambu-  
labit: \* et ponet in via  
gressus suos.

### Psalmus 85.

**I**NCLINA Dómine aurem  
tuam, et exaudi me: \*  
quóniam inops, et pau-  
per sum ego.

**Custodi** animam meam,  
quóniam sanctus sum: \*  
salvum fac servum tuum,

Deus meus, sperantem  
in te.

**Miserere** mei Dómine,  
quóniam ad te clamávi  
tota die: \* latifíca áni-  
mam servi tui, quóniam  
ad te Dómine animam  
meam levavi.

**Quóniam** tu Dómine suá-  
vis, et misis: \* et multæ

misericordia omnibus invocantibus te.

Atribus percipe Domine orationem meam : \* et intende vocis deprecationis mea.

In die tribulationis meae clamavi ad te : \* quia exaudiisti me.

Non est similis tui in diis Domine : \* et non est secundum opera tua.

Omnis gentes quascumque fecisti, venient, et adorabunt coram te Domine : \* et glorificabunt nomen tuum.

Quoniam magnus es tu, et faciens mirabilia : \* tu es Deus solus.

Deduc me, Domine, in via tua, et ingrediatur in veritatem tua : \* latetetur cor meum ut timeat non men tuum.

Confitebor tibi Domine Deus meus in toto corde meo, \* et glorificabo non men tuum in eternum.

Quia misericordia tua magna est super me : \* et eruisti animam meam ex inferno interiori.

Deus, iniqui insurrexerunt super me, et synagogae potentiū quesiērunt animam meam, \* et non proposuerunt te in conspectu suo.

Et tu Domine Deus misericordia et misericors, \* patiens, et multe misericordiae, et verax.

Réspice in me, et misere mei : \* da imperium

tuum puer tuo : et salvum fac filium ancillæ tue.

Ac mecum signum in bonum, ut videant qui odierunt me, et confundantur : \* quoniam tu Domine adjuvisti me, et consolatus es me.

Amen. Benedixisti Domine terram tuam.

Amen. Fundamenta ejus.

**Psalmus 86.**

FUNDAMENTA ejus in montibus sanctis : \* diligit Dominus portas Sion super omnia tabernacula Jacob.

Gloriosa dicta sunt de te, \* civitas Dei.

Memori ero Rahab, et Babylonis \* scientium me.

Ecce alienigenæ, et Tyrus, et populus Ethiopia, \* hi fuérunt illic.

Numquid Sion dicit : Homo, et homo natus est in ea, \* et ipse fundavit eam Altissimum ?

Dominus narrabit in scriptura populorum, et principum : \* horum, qui fuérunt in ea. sicut latetatum omnium \* habitatio est in te.

**Psalmus 87.**

DOMINE Deus salutis meæ \* in die clamavi, et noce coram te.